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Misterne koronki, perfekcyjne wykonanie i niebanalne, ale jednocześnie niezwykle kobiece
fasony - to najlepszy opis sukni ślubnych w stylu wiktoriańskim. Czym jednak
charakteryzuje się ten styl, dla kogo są takie kreacje oraz kiedy ta estetyka będzie trafnych
wyborem? O tym możemy przeczytać poniżej.

Tajemnicze i efektowne, czyli klasa w innym wydaniu

Małe dziewczynki zafascynowane są kreacjami księżniczek i takie też suknie przeważnie wybierają
panny młode. Warto jednak zauważyć, że tzw. bezy, czy kreacje o bardzo wąskiej talii oraz obszernej
spódnicy z kilku warstw tiulu są jedynie bajkową wizją królewskich stylizacji. W rzeczywistości to
właśnie wiktoriańskie suknie odzwierciedlają to, co w odległych czasach nosiły koronowane głowy
najważniejszych państw w Europie. Takie powłóczyste fasony pięknie podkreślą smukłą linię
kobiecego ciała mimo tego, że większość z nich jest zabudowana. Delikatne, nowoczesne akcenty
dodadzą takiej sukni lekkości. Długi rozporek, rozcięcia na rękawach, jak również dekolt w szpic
podkreślą atuty figury, ale jednocześnie pozwolą na swobodę ruchu. Wiktoriańska suknia ślubna
ładnie zaprezentuje się zarówno na przyjęciu weselnym w zamku pełnym fascynujących legend, jak i
w wiejskiej stodole udekorowanej wielobarwnymi kwiatami.

Na co zwrócić uwagę kupując suknię wiktoriańską

Zaglądając pod ten adres internetowy https://suknieboho.pl/suknie-slubne/wiktorianskie/ możemy
zapoznać się z niesamowitymi propozycjami sukni pochodzących z pracowni SuknieBoho.pl. Na
podanej stronie znajdziemy bardzo strojne kreacje pełne gracji, które pokreślą wytworny styl
uroczystości, ale także nieco skromniejsze i zwiewniejsze modele współgrające z delikatną urodą.
Wiktoriańskie suknie ślubne przeważnie mają długie rękawy i niezbyt duże dekolty. Jeśli jednak
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znajdziemy fason, który nam się podoba, zawsze możemy dokonać przeróbek w pracowni
stacjonarnej tego sklepu online. Dzięki temu pani z obfitym biustem będzie mogła zrezygnować z
pogrubiającej w takim przypadku stójki pod szyją, a w zamian profesjonalni krawcy wykroją idealny
szpic. W ten sam sposób możemy pozbyć się rękawów lub je dorobić, zrobić głębokie rozcięcie na
udzie lub je usunąć. Jedyne, o czym musimy pamiętać i na co projektant na pewno zwróci uwagę, to
zachowanie kroju. Wprowadzenie modyfikacji może bowiem wiązać się z utratą formy, dlatego nad
całym procesem musi czuwać specjalista. Poza tym wybierając taką suknię, weźmy pod uwagę, że
tkanina może nadać całości bardzo nowoczesnego looku. Koronki wpiszą się doskonale w
wiktoriańską estetykę i będą perfekcyjnym odwzorowaniem mody tamtych lat, ale materiał w kropki,
minimalistyczną koronkę lub gładki odmieni kreację i skieruje ją na obecnie panujące trendy.

Suknie w klimatach epoki wiktoriańskiej są piękne, eleganckie i bardzo stylowe. Takie fasony mogą
być subtelną inspiracją lub wyraźną kalką mody z XIX wieku. W każdym przypadku będzie to świetny
sposób na stworzenie jedynej w swoim rodzaju, niepowtarzalnej stylizacji ślubnej, która zostanie
zapamiętana na wiele lat.
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